

OGGETTO: MODIFICA E RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 786 DEL 30/06/2023 AVENTE AD OGGETTO "PROCEDURE DI ACQUISTO AFFERENTI AL PIANO NAZIONALE PER GLI INVESTIMENTI COMPLEMENTARI (PNC) PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "SALUTE, AMBIENTE, BIODIVERSITÀ E CLIMA" DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 416 DEL 11/04/2023. VARI CIG - CUP: I83C22000640005"

IL DIRETTORE DEL U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Direttore **U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI** delle risultanze degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità tecnica e amministrativa della stessa, resa dallo stesso Dirigente responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della presente;

dichiarata, altresì, espressamente con la sottoscrizione, nella qualità di Responsabile del trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità del presente atto ai principi di cui al Regolamento europeo n. 679 del 27 aprile 2016 ed al D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101 in materia di protezione dei dati personali;

dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del conflitto di interessi ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, delle disposizioni di cui al vigente Codice di Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano Triennale della Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190.

PREMESSO

- che con Deliberazione del Direttore Generale n. 786 del 30/06/2023 avente oggetto *"PROCEDURE DI ACQUISTO AFFERENTI AL PIANO NAZIONALE PER GLI INVESTIMENTI COMPLEMENTARI (PNC) PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "SALUTE, AMBIENTE, BIODIVERSITÀ E CLIMA" DI CUI ALLA DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 416 DEL 11/04/2023. VARI CIG - CUP: I83C22000640005"* sono state affidate le seguenti procedure:
 - **ADESIONE** all'Accordo Quadro stipulato da CONSIP ai sensi di quanto disposto dall'art. 26 della Lg. 23/12/99 n. 488 e dell'art. 7, comma 1 del DL 52/2012, convertito nella Legge 94/2012, all'operatore economico CAMPUSTORE SRL - SOCIETA' BENEFIT – P.IVA 02409740244 – CIG: 9937483E62 secondo lo schema appresso rappresentato:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
AQPCPL3-TCO-CAMPUS	CHROMEBOOK 14 G7	100 PZ	353,03	35.303,00
Opzione	Prelude Pro Recycled Back	100 PZ	21.85	2.185,00
Opzione	Upgrade Storage a 128 GB	100 PZ	93.63	9.363,00

- **ADESIONE** alla Convenzione stipulata da CONSIP ai sensi di quanto disposto dall'art. 26 della Lg. 23/12/99 n. 488 e dell'art. 7, comma 1 del DL 52/2012, convertito nella Legge 94/2012, all'operatore economico Var Group S.p.A. – P.IVA 03301640482 – CIG: 9937985CA6 secondo lo schema appresso rappresentato:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
MFA4-L1-01	Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica. MFC-L6950DW CSP	100 PZ	299,78	26.980,20
Opzione	Servizio di 24 mesi di estensione dell'assistenza (60 mesi complessivi)	100 Servizio	0.00	

- **ADESIONE** alla Convenzione stipulata da CONSIP ai sensi di quanto disposto dall'art. 26 della Lg. 23/12/99 n. 488 e dell'art. 7, comma 1 del DL 52/2012, convertito nella Legge 94/2012, all'operatore economico ITALWARE S.R.L. – P.IVA 02102821002 – CIG: 99380935C8 secondo lo schema appresso rappresentato:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
PCDW2-L2-MW	ThinkCentre M75s Gen2 Windows	100 pz	409,33	40.933,00
Opzione	ThinkVision E24-28	100 pz	88.38	8.838,00
Opzione	Servizio di estensione assistenza e manutenzione fino a 60 mesi	100 servizio	7.83	783,00

- **AFFIDAMENTO**, ai sensi della Legge 120/2020, della trattativa diretta n. 3643876 svolta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), relativa fornitura avente ad oggetto "Materiale Informatico e Vari Accessori" affidata all'operatore economico AV OFFICE SRLS – P.IVA 08747281213 per un importo complessivo della prestazione pari a 116.726,20 € (Iva Esclusa) – CIG: 993699078E;
- **AFFIDAMENTO** ai sensi della Legge 120/2020, della trattativa diretta n. 3645977 svolta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), relativa fornitura avente ad oggetto "Ufficio Mobile - Camper" affidata all'operatore economico MASTERVAN SRL – P.IVA 01311870891 per un importo complessivo della prestazione pari a 139.000,00 € (Iva Esclusa) – CIG: 99400840D0;
- **AFFIDAMENTO** ai sensi della Legge 120/2020, della trattativa diretta Registro di Sistema n. PI067075-23 svolta sul SIAPS (www.soresa.it), relativa fornitura avente ad oggetto "Dispositivi Vari" all'operatore economico SPIMED SRL – P.IVA 07445961217 per un importo complessivo della prestazione pari a 29.900,00 € (Iva Esclusa) – CIG: 99409592E2.
- che per le adesioni agli Accordi Quadro ed alle Convenzioni Consip il Punto Ordinante dell'Azienda dovrà emettere l'**Ordinativo di Fornitura** (ODF) sulla piattaforma "*Acquistinretepa*" seguendo le disposizioni previste nei relativi atti di gara;
 - che nel proposto e nel deliberato si dava atto che l'onere complessivo massimo presunto al presente provvedimento è pari ad **410.011,40 €** oltre IVA e verrà imputato sui seguenti conti:
 - ✓ 124.385,20 € imputato sul conto n. 1010207100 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 116.726,20 € imputato sul conto n. 5010204050 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 29.900,00 € imputato sul conto n. 1010207010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 139.000,00 € imputato sul conto n. 1010206300 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 salvo, in caso di aggiudicazione, riversare la spesa sul fondo appositamente costituito, tenuto conto che le predette procedure sono finanziate con i fondi del Piano nazionale per gli investimenti complementari al PNRR.

DATO ATTO che il 01/08/2023 è stato emesso l'Ordinativo di Fornitura (ODF) n. 7365979 tramite piattaforma "*Acquistinretepa*" all'operatore economico CAMPUSTORE SRL - SOCIETA' BENEFIT – P.IVA 02409740244 per un importo totale di 46.851,00 € (Iva Esclusa).

PRESO ATTO che il 05/09/2023 l'operatore economico CAMPUSTORE SRL ha proposta la revoca dell'Ordinativo di Fornitura in quanto non era in linea con quanto prescritto dal par. 5.1.3. del Capitolato Tecnico Generale e all'art. 6 dell'AQ.

DATO ATTO, altresì, che per mero errore materiale è stato indicato un quantitativo di 100 per le "*Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica. MFC-L6950DW CSP*" affidate all'operatore economico Var Group S.p.A. – P.IVA 03301640482 in luogo di un quantitativo di n. 90.

CONSIDERATO la necessità di modificare la Deliberazione del Direttore Generale n. 786 del 30/06/2023 per dar seguito alla sopracitata comunicazione di revoca da parte dell'operatore economico

RITENUTO, opportuno,

di modificare la Deliberazione del Direttore Generale n. 786 del 30/06/2023 nella parte in cui prevede:

- di revocare l'**ADESIONE** all'Accordo Quadro stipulato da CONSIP ai sensi di quanto disposto dall'art. 26 della Lg. 23/12/99 n. 488 e dell'art. 7, comma 1 del DL 52/2012, convertito nella Legge 94/2012, all'operatore economico CAMPUSTORE SRL - SOCIETA' BENEFIT – P.IVA 02409740244 – CIG: 9937483E62 secondo lo schema appresso rappresentato:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
AQPCPL3-TCO-CAMPUS	CHROMEBOOK 14 G7	100 PZ	353,03	35.303,00
Opzione	Prelude Pro Recycled Back	100 PZ	21.85	2.185,00
Opzione	Upgrade Storage a 128 GB	100 PZ	93.63	9.363,00

- di **ADERIRE** all'Accordo Quadro stipulato da CONSIP ai sensi di quanto disposto dall'art. 26 della Lg. 23/12/99 n. 488 e dell'art. 7, comma 1 del DL 52/2012, convertito nella Legge 94/2012, in favore dell'operatore economico POSDATA S.R.L. – P.IVA 01647390812 – CIG: 9937483E62 per un importo totale di 30.709,00 € (Iva Esclusa) secondo lo schema appresso rappresentato:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
AQPCPL3-TCO-POSDATA	14e Chromebook Gen 2	100 PZ	252,59 €	25.259,00 €
Opzione	Casual Backpack B510	100 PZ	10.50	1.050,00
Opzione	Mod. Blackwire 3200	100 PZ	18.64	1.864,00
Opzione	Upgrade Storage a 128 GB	100 PZ	25.36	2.536,00

- l'onere complessivo massimo presunto al presente provvedimento il quale è pari ad **393.869,40 €** oltre IVA e verrà imputato sui seguenti conti:
 - ✓ 4.504,20 € imputato sul conto n. 5010206050 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 360,00 € imputato sul conto n. 5010202010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 1.539,00 € imputato sul conto n. 5010204010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 36.342,00 € imputato sul conto n. 1010205010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 169.171,20 € imputato sul conto n. 1010207200 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 12.270,00 € imputato sul conto n. 1010207300 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 783,00 € imputato sul conto n. 5020201150 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 29.900,00 € imputato sul conto n. 1010204010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 139.000,00 € imputato sul conto n. 1010206300 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 salvo, in caso di aggiudicazione, riversare la spesa sul fondo appositamente costituito, tenuto conto che le predette procedure sono finanziate con i fondi del Piano nazionale per gli investimenti complementari al PNRR;

di rettificare la Deliberazione del Direttore Generale n. 786 del 30/06/2023 nella parte in cui prevede che il valore delle quantità n. 100 per le "Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica. MFC-L6950DW CSP" affidate all'operatore economico Var Group S.p.A. – P.IVA 03301640482 in luogo di un quantitativo di n. 90 secondo lo schema rappresentato:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
MFA4-L1-01	Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica. MFC-L6950DW CSP	90 PZ	299,78	26.980,20
Opzione	Servizio di 24 mesi di estensione dell'assistenza (60 mesi complessivi)	90 Servizio	0.00	

PRECISATO che per le adesioni agli Accordi Quadro ed alle Convenzioni Consip il Punto Ordinante dell'Azienda dovrà emettere l'**Ordinativo di Fornitura** (ODF) sulla piattaforma "Acquistinretepa" seguendo le disposizioni previste nei relativi atti di gara.

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

DI MODIFICARE la Deliberazione del Direttore Generale n. 786 del 30/06/2023 disponendo:

- **REVOCA DELL'ADESIONE** all'Accordo Quadro stipulato da CONSIP ai sensi di quanto disposto dall'art. 26 della Lg. 23/12/99 n. 488 e dell'art. 7, comma 1 del DL 52/2012, convertito nella Legge 94/2012, all'operatore economico CAMPUSTORE SRL - SOCIETA' BENEFIT – P.IVA 02409740244 – CIG: 9937483E62 secondo lo schema appresso rappresentato:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
AQPCPL3-TCO-CAMPUS	CHROMEBOOK 14 G7	100 PZ	353,03	35.303,00
Opzione	Prelude Pro Recycled Back	100 PZ	21.85	2.185,00
Opzione	Upgrade Storage a 128 GB	100 PZ	93.63	9.363,00

- **ADESIONE** all'Accordo Quadro stipulato da CONSIP ai sensi di quanto disposto dall'art. 26 della Lg. 23/12/99 n. 488 e dell'art. 7, comma 1 del DL 52/2012, convertito nella Legge 94/2012, in favore dell'operatore economico POSDATA S.R.L. – P.IVA 01647390812 – CIG: 9937483E62 per un importo totale di 30.709,00 € (Iva Esclusa) secondo lo schema appresso rappresentato:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
AQPCPL3-TCO-POSDATA	14e Chromebook Gen 2	100 PZ	252,59 €	25.259,00 €
Opzione	Casual Backpack B510	100 PZ	10.50	1.050,00
Opzione	Mod. Blackwire 3200	100 PZ	18.64	1.864,00
Opzione	Upgrade Storage a 128 GB	100 PZ	25.36	2.536,00

- **DI MODIFICARE** l'onere complessivo massimo presunto al presente provvedimento il quale è pari ad **393.869,40 €** oltre IVA e verrà imputato sui seguenti conti:
 - ✓ 4.504,20 € imputato sul conto n. 5010206050 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 360,00 € imputato sul conto n. 5010202010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 1.539,00 € imputato sul conto n. 5010204010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 36.342,00 € imputato sul conto n. 1010205010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 169.171,20 € imputato sul conto n. 1010207200 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 12.270,00 € imputato sul conto n. 1010207300 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 783,00 € imputato sul conto n. 5020201150 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 29.900,00 € imputato sul conto n. 1010204010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 139.000,00 € imputato sul conto n. 1010206300 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;

salvo, in caso di aggiudicazione, riversare la spesa sul fondo appositamente costituito, tenuto conto che le predette procedure sono finanziate con i fondi del Piano nazionale per gli investimenti complementari al PNRR.

DI RETTIFICARE la Deliberazione del Direttore Generale n. 786 del 30/06/2023 nella parte in cui il valore delle quantità n. 100 per le *“Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica. MFC-L6950DW CSP”* affidate all'operatore economico Var Group S.p.A. – P.IVA 03301640482 in luogo di un quantitativo di n. 90 secondo lo schema rappresentato:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
MFA4-L1-01	Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica. MFC-L6950DW CSP	90 PZ	299,78	26.980,20
Opzione	Servizio di 24 mesi di estensione dell'assistenza (60 mesi complessivi)	90 Servizio	0.00	

DI DARE ATTO che il Punto Ordinante dell'Azienda deve emettere l'Ordinativo di Fornitura (ODF) sulla piattaforma “Acquistinretepa” seguendo le disposizioni previste negli atti di gara.

DI DARE ATTO che l'onere complessivo massimo presunto al presente provvedimento il quale è pari ad **393.869,40 €** oltre IVA e verrà imputato sui seguenti conti:

- ✓ 4.504,20 € imputato sul conto n. 5010206050 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;

- ✓ 360,00 € imputato sul conto n. 5010202010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 1.539,00 € imputato sul conto n. 5010204010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 36.342,00 € imputato sul conto n. 1010205010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 169.171,20 € imputato sul conto n. 1010207200 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 12.270,00 € imputato sul conto n. 1010207300 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 783,00 € imputato sul conto n. 5020201150 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 29.900,00 € imputato sul conto n. 1010204010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 139.000,00 € imputato sul conto n. 1010206300 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;

salvo, in caso di aggiudicazione, riversare la spesa sul fondo appositamente costituito, tenuto conto che le predette procedure sono finanziate con i fondi del Piano nazionale per gli investimenti complementari al PNRR.

DI DARE ATTO che, in virtù delle sopra richiamate procedure di gara, le forniture di che trattasi verranno aggiudicate a prezzi inferiori ai costi preventivati dalla Regione e dalla precedente Adesione, per una economia di spesa complessiva di circa 16.142,00 €.

DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

DI TRASMETTERE la presente deliberazione alla Regione Campania, Direzione Generale per la Tutela della Salute e il Coordinamento del SSN, all'U.O.C. GEF, al Dipartimento di Prevenzione, al Collegio Sindacale ai sensi della normativa vigente.

DI CONFERMARE per quanto non espressamente modificato nel presente provvedimento la Deliberazione del Direttore Generale n. 786 del 30/06/2023

Il Direttore U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

TOMO DOMENICO

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate
– Sostituisce la firma autografa)

Il Direttore Generale

In forza della Delibera della Giunta Regionale della Campania n. 321 del 21 Giugno 2022 e con D.P.G.R.C. n. 111 del 4 Agosto 2022

Preso atto della dichiarazione resa dal dirigente proponente con la sottoscrizione, in ordine alla regolarità tecnica ed amministrativa del presente atto, nonché relativa alla conformità dello stesso atto alle disposizioni vigenti in materia di tutela della privacy;

Sentito il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo aziendale

Il Direttore Amministrativo aziendale dr. Michelangelo Chiacchio

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate
– Sostituisce la firma autografa)

DELIBERA

DI MODIFICARE la Deliberazione del Direttore Generale n. 786 del 30/06/2023 disponendo:

- **REVOCA DELL'ADESIONE** all'Accordo Quadro stipulato da CONSIP ai sensi di quanto disposto dall'art. 26 della Lg. 23/12/99 n. 488 e dell'art. 7, comma 1 del DL 52/2012, convertito nella Legge 94/2012, all'operatore economico CAMPUSTORE SRL - SOCIETA' BENEFIT – P.IVA 02409740244 – CIG: 9937483E62 secondo lo schema appresso rappresentato:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
AQPCPL3-TCO-CAMPUS	CHROMEBOOK 14 G7	100 PZ	353,03	35.303,00

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
Opzione	Prelude Pro Recycled Back	100 PZ	21.85	2.185,00
Opzione	Upgrade Storage a 128 GB	100 PZ	93.63	9.363,00

- **ADESIONE** all'Accordo Quadro stipulato da CONSIP ai sensi di quanto disposto dall'art. 26 della Lg. 23/12/99 n. 488 e dell'art. 7, comma 1 del DL 52/2012, convertito nella Legge 94/2012, in favore dell'operatore economico POSDATA S.R.L. – P.IVA 01647390812 – CIG: 9937483E62 per un importo totale di 30.709,00 € (Iva Esclusa) secondo lo schema appresso rappresentato:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
AQPCPL3-TCO-POSDATA	14e Chromebook Gen 2	100 PZ	252,59 €	25.259,00 €
Opzione	Casual Backpack B510	100 PZ	10.50	1.050,00
Opzione	Mod. Blackwire 3200	100 PZ	18.64	1.864,00
Opzione	Upgrade Storage a 128 GB	100 PZ	25.36	2.536,00

- **DI MODIFICARE** l'onere complessivo massimo presunto al presente provvedimento il quale è pari ad **393.869,40 €** oltre IVA e verrà imputato sui seguenti conti:
 - ✓ 4.504,20 € imputato sul conto n. 5010206050 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 360,00 € imputato sul conto n. 5010202010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 1.539,00 € imputato sul conto n. 5010204010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 36.342,00 € imputato sul conto n. 1010205010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 169.171,20 € imputato sul conto n. 1010207200 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 12.270,00 € imputato sul conto n. 1010207300 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 783,00 € imputato sul conto n. 5020201150 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 29.900,00 € imputato sul conto n. 1010204010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
 - ✓ 139.000,00 € imputato sul conto n. 1010206300 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;

salvo, in caso di aggiudicazione, riversare la spesa sul fondo appositamente costituito, tenuto conto che le predette procedure sono finanziate con i fondi del Piano nazionale per gli investimenti complementari al PNRR.

DI RETTIFICARE la Deliberazione del Direttore Generale n. 786 del 30/06/2023 nella parte in cui il valore delle quantità n. 100 per le *“Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica. MFC-L6950DW CSP”* affidate all'operatore economico Var Group S.p.A. – P.IVA 03301640482 in luogo di un quantitativo di n. 90 secondo lo schema rappresentato:

Cod. art. fornitore	Nome commerciale	Q.tà	Importo unitario	Totale (IVA escl.)
MFA4-L1-01	Apparecchiatura multifunzione A4 monocromatica. MFC-L6950DW CSP	90 PZ	299,78	26.980,20
Opzione	Servizio di 24 mesi di estensione dell'assistenza (60 mesi complessivi)	90 Servizio	0.00	

DI DARE ATTO che il Punto Ordinante dell'Azienda deve emettere l'Ordinativo di Fornitura (ODF) sulla piattaforma “Acquistinretepa” seguendo le disposizioni previste negli atti di gara.

DI DARE ATTO l'onere complessivo massimo presunto al presente provvedimento il quale è pari ad **393.869,40 €** oltre IVA e verrà imputato sui seguenti conti:

- ✓ 4.504,20 € imputato sul conto n. 5010206050 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 360,00 € imputato sul conto n. 5010202010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 1.539,00 € imputato sul conto n. 5010204010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 36.342,00 € imputato sul conto n. 1010205010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 169.171,20 € imputato sul conto n. 1010207200 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 12.270,00 € imputato sul conto n. 1010207300 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 783,00 € imputato sul conto n. 5020201150 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;
- ✓ 29.900,00 € imputato sul conto n. 1010204010 per il 2023 centro di responsabilità QD10101;

✓ 139.000,00 € imputato sul conto n. 1010206300 per il 2023 centro di responsabilità QD10101; salvo, in caso di aggiudicazione, riversare la spesa sul fondo appositamente costituito, tenuto conto che le predette procedure sono finanziate con i fondi del Piano nazionale per gli investimenti complementari al PNRR.

DI DARE ATTO che, in virtù delle sopra richiamate procedure di gara, le forniture di che trattasi verranno aggiudicate a prezzi inferiori ai costi preventivati dalla Regione e dalla precedente Adesione, per una economia di spesa complessiva di circa 16.142,00 €.

DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

DI TRASMETTERE la presente deliberazione alla Regione Campania, Direzione Generale per la Tutela della Salute e il Coordinamento del SSN, all'U.O.C. GEF, al Dipartimento di Prevenzione, al Collegio Sindacale ai sensi della normativa vigente.

DI CONFERMARE per quanto non espressamente modificato nel presente provvedimento la Deliberazione del Direttore Generale n. 786 del 30/06/2023

Il Dirigente proponente sarà responsabile in via esclusiva, dell'esecuzione della presente deliberazione, che viene resa immediatamente esecutiva, data l'urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i.

Il Direttore Generale

Dr. Giuseppe Russo

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate.
– Sostituisce la firma autografa)